
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 497 858,00 zł do kwoty 61 472 840,84 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 497 858,00 zł do kwoty 56 780 309,84 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 497 858,00 zł do kwoty 63 136 625,33 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 497 858,00 zł do kwoty 51 207 296,37 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 11 Dochody z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5736



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5736



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 522 701,00 13 524,00 536 225,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 150 681,00 13 524,00 164 205,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 671,00 13 524,00 164 195,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 560,00 27 250,00 28 810,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 250,00 27 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27 250,00 27 250,00 

758   Różne rozliczenia 5 844 391,00 5 845,00 5 850 236,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 845,00 5 845,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 845,00 5 845,00 
852   Pomoc społeczna 978 173,44 229 006,00 1 207 179,44 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

26 694,00 9 336,00 36 030,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 694,00 9 336,00 36 030,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 205 962,00 148 038,00 354 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 205 962,00 148 038,00 354 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 300 375,00 66 453,00 366 828,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 300 375,00 66 453,00 366 828,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 858,00 4 083,00 151 941,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 258,00 4 083,00 34 341,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 109 557,00 450,00 110 007,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 109 557,00 450,00 110 007,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 2 948 790,00 222 233,00 3 171 023,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 920 164,00 222 794,00 3 142 958,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 895 164,00 222 794,00 3 117 958,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 481,00 -83,00 398,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

481,00 -83,00 398,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 145,00 -478,00 27 667,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 145,00 -478,00 27 667,00 
Razem 56 282 451,84 497 858,00 56 780 309,84 

FB-I.3111.1.5.2025 

DSK. 3113.4.22.2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5736



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 449 148,41 1 744 148,41 1 744 148,41 0,00 1 744 148,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -393,54 -393,54 -393,54 0,00 -393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 393,54 393,54 393,54 0,00 393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 449 148,41 1 744 148,41 1 744 148,41 0,00 1 744 148,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 393,54 393,54 393,54 0,00 393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 6 393,54 6 393,54 6 393,54 0,00 6 393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 307 998,41 722 998,41 722 998,41 0,00 722 998,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -393,54 -393,54 -393,54 0,00 -393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 307 604,87 722 604,87 722 604,87 0,00 722 604,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 233 321,00 9 233 321,00 8 882 871,00 6 650 400,00 2 232 471,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 524,00 13 524,00 13 524,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 246 845,00 9 246 845,00 8 896 395,00 6 663 924,00 2 232 471,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 821,00 155 821,00 155 671,00 102 400,00 53 271,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 524,00 13 524,00 13 524,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 169 345,00 169 345,00 169 195,00 115 924,00 53 271,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 250,00 27 250,00 27 250,00 23 000,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

5
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 28 810,00 28 810,00 28 810,00 24 560,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 250,00 27 250,00 27 250,00 23 000,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej po zmianach 27 250,00 27 250,00 27 250,00 23 000,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 788 200,00 21 812 200,00 19 202 090,00 15 299 990,00 3 902 100,00 1 842 500,00 767 610,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 845,00 8 845,00 8 845,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 25 794 045,00 21 818 045,00 19 207 935,00 15 299 990,00 3 907 945,00 1 842 500,00 767 610,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 636 300,00 13 660 300,00 13 102 300,00 11 534 000,00 1 568 300,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 17 639 300,00 13 663 300,00 13 105 300,00 11 534 000,00 1 571 300,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 600,00 1 105 600,00 1 062 600,00 806 000,00 256 600,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 1 102 600,00 1 102 600,00 1 059 600,00 806 000,00 253 600,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała przed zmianą 136 850,00 136 850,00 130 490,00 7 490,00 123 000,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5736



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 845,00 5 845,00 5 845,00 0,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 działalność 
po zmianach 142 695,00 142 695,00 136 335,00 7 490,00 128 845,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 332 556,44 3 332 556,44 2 506 054,44 1 357 897,44 1 148 157,00 0,00 826 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 006,00 229 006,00 9 982,00 0,00 9 982,00 0,00 219 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 561 562,44 3 561 562,44 2 516 036,44 1 357 897,44 1 158 139,00 0,00 1 045 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 694,00 26 694,00 26 694,00 0,00 26 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 336,00 9 336,00 9 336,00 0,00 9 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 36 030,00 36 030,00 36 030,00 0,00 36 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 291 462,00 291 462,00 500,00 0,00 500,00 0,00 290 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 038,00 148 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 439 500,00 439 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 375,00 300 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 453,00 66 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 366 828,00 366 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 289 132,00 1 289 132,00 1 255 967,00 1 049 514,00 206 453,00 0,00 33 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 083,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 293 215,00 1 293 215,00 1 255 967,00 1 049 514,00 206 453,00 0,00 37 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 200 450,00 200 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 448 293,00 3 448 293,00 685 986,00 623 360,00 62 626,00 0,00 2 762 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -561,00 -561,00 -561,00 0,00 -561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 794,00 222 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 670 526,00 3 670 526,00 685 425,00 623 360,00 62 065,00 0,00 2 985 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 078 728,00 3 078 728,00 592 418,00 565 918,00 26 500,00 0,00 2 486 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 794,00 222 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 301 522,00 3 301 522,00 592 418,00 565 918,00 26 500,00 0,00 2 709 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 145,00 28 145,00 28 145,00 0,00 28 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -478,00 -478,00 -478,00 0,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 27 667,00 27 667,00 27 667,00 0,00 27 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 638 767,33 50 709 438,37 41 193 225,37 24 477 407,44 16 715 817,93 2 814 994,00 4 801 219,00 0,00 0,00 1 900 000,00 11 929 328,96 11 929 328,96 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: zmniejszenie -3 954,54 -3 954,54 -3 954,54 0,00 -3 954,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5736



zwiększenie 501 812,54 501 812,54 59 994,54 36 524,00 23 470,54 0,00 441 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 136 625,33 51 207 296,37 41 249 265,37 24 513 931,44 16 735 333,93 2 814 994,00 5 243 037,00 0,00 0,00 1 900 000,00 11 929 328,96 11 929 328,96 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5736



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750  Administracja publiczna 150 671,00 13 524,00 164 195,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 150 671,00 13 524,00 164 195,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 560,00 27 250,00 28 810,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 250,00 27 250,00 

852  Pomoc społeczna 191 918,00 4 729,00 196 647,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 258,00 4 083,00 34 341,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 

855  Rodzina 2 923 790,00 222 233,00 3 146 023,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 895 164,00 222 794,00 3 117 958,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 481,00 -83,00 398,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 145,00 -478,00 27 667,00 
Razem 3 267 939,00 267 736,00 3 535 675,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750  Administracja publiczna 150 671,00 13 524,00 164 195,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 150 671,00 13 524,00 164 195,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 560,00 27 250,00 28 810,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 250,00 27 250,00 

852  Pomoc społeczna 191 918,00 4 729,00 196 647,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 258,00 4 083,00 34 341,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 

855  Rodzina 2 923 790,00 222 233,00 3 146 023,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 895 164,00 222 794,00 3 117 958,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 481,00 -83,00 398,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 145,00 -478,00 27 667,00 
Razem 3 267 939,00 267 736,00 3 535 675,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5736



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Dochody z realizacji zdań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa w 2025 roku 

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
Dział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750  Administracja publiczna 353,00 
 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 353,00 

855  Rodzina 97 100,00 
 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 97 100,00 
  Razem 97 453,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5736



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 5 845,00 5 845,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 845,00 5 845,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 845,00 5 845,00 
852   Pomoc społeczna 67,44 0,00 67,44 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 67,44 0,00 67,44 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67,44 0,00 67,44 
Razem 67,44 5 845,00 5 912,44 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 5 845,00 5 845,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 5 845,00 5 845,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 845,00 5 845,00 

852   Pomoc społeczna 67,44 0,00 67,44 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 67,44 0,00 67,44 
  B1WIP Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 67,44 0,00 67,44 
Razem 0,00 5 845,00 5 912,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5736


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	lit. DSK w zał.1

	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dochody z realizacji zdań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-05-27T12:00:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




